
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001475866

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001475866

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato:

SERVICIO DE ASISTENCIA SANITARIA "ATENCIÓN
ESPECIALIZADA EN TRATAMIENTO CLÍNICO Y RESIDENCIAL"
DE PACIENTE MER, AN14*****275, ADSCRITO AL HOSPITAL
UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA, CENTRO SANITARIO
PERTENECIENTE AL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD
(CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE MÁLAGA) AL
AMPARO DEL ARTÍCULO 131.4 DE LA LEY 9/2017 DE 8 DE
NOVIEMBRE, DE CONTRATOS DEL SECTOR PÚBLICO.
0000748/2024.

Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 183    días
Número de expediente: CONTR 2024 0000691046
División por lotes: No
Clasificación CPV
85111500-5 - Servicios hospitalarios de psiquiatría

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE ASISTENCIA SANITARIA "ATENCIÓN
ESPECIALIZADA EN TRATAMIENTO CLÍNICO Y RESIDENCIAL"
DE PACIENTE MER, AN14*****275, ADSCRITO AL HOSPITAL
UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA, CENTRO SANITARIO
PERTENECIENTE AL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD
(CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE MÁLAGA) AL
AMPARO DEL ARTÍCULO 131.4 DE LA LEY 9/2017 DE 8 DE
NOVIEMBRE, DE CONTRATOS DEL SECTOR PÚBLICO.
0000748/2024.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contratación directa
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/07/2024 13:18:16 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODIzMTUxOWZjY2EzZDISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001475866

Importe total (con IVA): 	25.620,00 €

Importe total (sin IVA): 25.620,00 €

Valor estimado: 25.620,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 09/07/2024
Duración del contrato: 183    Días
NIF: B61699435
Adjudicatario: 	ITA CLINIC BCN S.L.U.
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

25.620,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

25.620,00 €

Nº de licitadores presentados: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº Sí, página  (Envío: 08/07/2024 14:00), Publicación: 09/07/2024 14:00).
Referencia: 00000000-0000-0000-0000-000000000000 Tipo: Formalización.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - 07 RESOL ADJ EXP 748-24.pdf
(SHA-256: 8127147a2e9e66f9b9aa4e73e7f41b336dc48af6b17d19d80f4850ede6b8bf0c)

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/07/2024 13:18:16 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODIzMTUxOWZjY2EzZDISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


